AGER

C.N.P.J.: 33.981.065/0001-14

' ’ Agéncia reguladora e fiscalizadora de servigos publicos delegados de Sorriso, MT

Rua Marechal Candido Rondon, n° 2311, esquina com a Rua Costa e Silva, -Bairro Bela Vista.

Portarias

Nome

PORTARIA N°016-2025
PORTARIA N°015-2025
PORTARIA N°014-2025
PORTARIA N° 013 -2025
PORTARIA N°012-2025
PORTARIA N° 011-2025
PORTARIA N° 010-2025
PORTARIA N°009-2025
PORTARIA N°008-2025
PORTARIA N°007-2025
PORTARIA N°006-2025
PORTARIA N° 005-2025
PORTARIA N ° 004-2025
PORTARIA N° 003-2025
PORTARIA N°002-2025
PORTARIA N°001-2025

Substitui Membro da Comissao de Levantamento
Patrimonial da AGER e da outras providéncias.
NOMEIA A COMISSAO GERAL DE
LEVANTAMENTO PATRIMONIAL E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS.

DISPOE SOBRE A CONCESSAO DE GOZO DE
FERIAS A ADVOGADA DA AGER SORRISO

NOMEIA CONTADOR PARA A AGER SORRISO, E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS

Exonera o servidor que menciona, e da outras

providéncias.

PORTARIA N°014-2024 DISPOE DE FERIAS PARA
SERVIDORA OPERACIONAL E FINANCEIRA

PORTARIA N°013-2024 DISPOE DE FERIAS PARA
SERVIDOR DIRETOR PRESIDENTE

PORTARIA N° 012-2024
PORTARIA N° 011-2024
PORTARIA N° 010-2024
PORTARIA N° 009-2024
PORTARIA N°008-2024
PORTARIA N° 007-2024

NUmero

016/2025
015/2025
014/2025
013/2025
012/2025
011/2025
010/2025
009/2025
008/2025
007/2025
006/2025
005/2025
004/2025
003/2025
002/2025
001/2025

019/2024/2024

018/2024/2024

017/2024/2024

016/2024/2024

015/2024/2024

014/2024/2024

013/2024/2024

012/2024
011/2024
010/2024
009/2024
008/2024
007/2024

Data

08/12/2025
01/12/2025
25/09/2025
08/08/2025
28/07/2025
07/07/2025
19/05/2025
09/05/2025
21/02/2025
19/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
13/01/2025
06/01/2025
06/02/2025

13/12/2024

13/12/2024

03/12/2024

03/12/2024

03/12/2024

03/12/2024

03/12/2024

04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
30/07/2024
31/07/2024
05/07/2024

Tipo
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias

Portarias

Portarias

Portarias

Portarias

Portarias

Portarias

Portarias

Portarias

Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias

Portarias

Situagéo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Homologada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada



Nome

PORTARIA N°006-2024
PORTARIA N°005-2024
PORTARIA N° 004/2024
Portaria n°003-2023
PORTARIA N° 002-2024
PORTARIA N° 001-2024
PORTARIA N° 18-2023
PORTARIA N° 017-2023
PORTARIA N °016-2023
PORTARIA N°015-2023
PORTARIA N°014-2023
PORTARIA N°013-2023
PORTARIA N °012-2023
PORTARIA N°011-2023
PORTARIA N °010-2023
PORTARIA N°009-2023
PORTARIA N ° 008-2023
PORTARIA N°007-2023
PORTARIA N°006-2023
Portaria 005/2023

PORTARIA 004-2023
PORTARIA N°003-2023
Portaria 002-2023

Portaria 001-2023

PORTARIA N° 026-2022
PORTARIA N° 025-2022
PORTARIA N° 024-2022
PORTARIA N° 023-2022
PORTARIA N° 022-2022
PORTARIA N° 022-2022
PORTARIA N° 021-2022
PORTARIA AGER N° 020-2022
PORTARIA AGER N° 019-2022
PORTARIA AGER N° 018-2022
PORTARIA AGER N° 017-2022
PORTARIA AGER N° 016-2022
PORTARIA AGER N° 015-2022
PORTARIA AGER N° 014-2022
PORTARIA AGER N° 013-2022
PORTARIA AGER N° 012-2022
PORTARIA AGER N° 011-2022

Ndmero

006/2024
005/2024
004/2024
003/2024
002/2024
001/2024
018/2023
017-2023/2023
016/2023
015/2023
014/2023
013/2023
012/2023
011/2023
010/2023
009/2023
008/2023
007/2023
006/2023
005/2023/2023
004-2023/2023
003/2023
002/2023
001/2023
026/2022
025/2022
024/2022
023/2022
022/2022
022/2022
021/2022
020/2022
019/2022
018/2022
017/2022
016/2022
015/2022
014/2022
013/2022
012/2022
011/2022

Data

01/07/2024
13/06/2024
08/05/2024
30/01/2024
25/01/2024
08/01/2024
19/12/2023
31/10/2023
13/09/2023
12/09/2023
13/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
31/08/2023
31/07/2023
29/06/2023
25/04/2023
17/03/2023
09/01/2023
09/01/2023
05/12/2022
08/11/2022
03/10/2022
24/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
19/10/2022
21/09/2022
01/09/2022
25/08/2022
25/08/2022
05/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
21/06/2022
21/06/2022

Tipo
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias

Portarias

Situagéo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Homologada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada



Nome

PORTARIA AGER N° 010-2022
PORTARIA AGER N° 009-2022
PORTARIA AGER N° 008-2022
PORTARIA AGER N° 007-2022
PORTARIA AGER N° 006-2022
PORTARIA AGER N° 005-2022
PORTARIA AGER N° 004-2022
PORTARIA AGER N° 003-2022
PORTARIA AGER N° 002-2022
PORTARIA AGER N° 001-2022
Portaria AGER n 025 - 2021
Portaria AGER n 024 - 2021
Portaria AGER n 023 - 2021
Portaria AGER n 022 - 2021
Portaria AGER n 021 - 2021
Portaria AGER n 020 - 2021
Portaria AGER n 019 - 2021
Portaria AGER n 018 - 2021
Portaria AGERn 017 - 2021
Portaria AGER n 016 - 2021
Portaria AGER n 015-2021
Portaria AGER n 014- 2021
Portaria AGER n 013-2021
Portaria AGER n 012-2021
Portaria AGER n 011-2021
Portaria AGER n 010-2021
Portaria AGER n 009-2021
Portaria AGER n 008-2021
Portaria AGER n 007-2021
Portaria AGER n 006-2021
Portaria AGER n 005-2021
Portaria AGER N 004-2021
Portaria AGER n 003-2021
Portaria AGER n 002-2021
Portaria AGER n 001-2021
Portaria AGER n 005-2020
Portaria AGER n 004-2020
Portaria AGER n 003-2020
Portaria AGER n 002-2020
Portaria AGER n 001-2020
Portaria AGER n 004-2019

Ndmero

010/2022
009/2022
008/2022
007/2022
006/2022
005/2022
004/2022
003/2022
002/2022
001/2022
025/2021
024/2021
023/2021
022/2021
021/2021
020/2021
019/2021
018/2021
017/2021
016/2021
015/2021
014/2021
013/2021
012/2021
011/2021
010/2021
009/2021
008/2021
007/2021
006/2021
005/2021
004/2021
003/2021
002/2021
001/2021
005/2020
004/2020
003/2020
002/2020
001/2020
004/2019

Data

20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
28/04/2022
28/04/2022
21/03/2022
21/02/2022
11/02/2022
11/01/2022
11/01/2022
17/11/2021
17/11/2021
16/11/2021
11/11/2021
10/11/2021
05/11/2021
15/10/2021
02/09/2021
02/09/2021
02/09/2021
02/09/2021
30/08/2021
30/07/2021
16/07/2021
01/06/2021
27/05/2021
30/03/2021
25/03/2021
23/03/2021
08/03/2021
01/03/2021
16/02/2021
15/02/2021
15/02/2021
05/01/2021
09/10/2020
09/10/2020
01/06/2020
17/02/2020
17/02/2020
05/11/2019

Tipo
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias

Portarias

Situagéo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada



Nome Numero Data Tipo Situacéao

Portaria AGER n 003-2019 003/2019 05/10/2019 Portarias Publicada
Portaria AGER n 002-2019 002/2019 05/10/2019 Portarias Publicada
Portaria AGER n 001-2019 001/2019 11/10/2019 Portarias Publicada

AGER - Agéncia reguladora e fiscalizadora de servigos publicos delegados de Sorriso, MT - www.agersorriso.com.br



